É eleito o Foro RIO BRANCO/AC, para dirimir os litígios que decorrerem da execução desta contratação e que
não possam ser compostos por conciliação, conforme art. 92, §1º, da Lei nº 14.133/21.

19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais), conforme custos unitários
apostos  em anexo (mapa de preços).                                                                                                               

20. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

20.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no